
Offizielle Ergebnisliste
Pfarrachalm Hillclimb 2015

5,9 km - 655 hm

MTB Hillclimb Telfes im Stubai, 04.07.2015

Damen Lange Strecke  

Rang StNr Name JG Mannschaft/Ort Laufzeit Diff.

1 43 DENIFL Alexandra 1970 SV Schlickeralm Stubai 43:32 0,00

2 22 MAIR Manuela 1986 Team Serles 44:52 1:20,00

Herren 1 (1980 und jünger)  

Rang StNr Name JG Mannschaft/Ort Laufzeit Diff.

1 15 RUBISOIER Daniel 1982 Team Pirchnerbau Denifl 27:26 0,00

2 2 NATALE Manuel 1982 RC Bike-Point Innsbruck 27:37 11,00

3 41 RECHEIS Thomas 1985 RC ARBÖ Bikepalast Tirol 29:40 2:14,00

4 33 SCHWEINESTER Benjamin 1984 Team Serles 30:11 2:45,00

5 32 ZORN Manuel 1984 Team Serles 30:24 2:58,00

6 30 STAUD Christoph 1989 RC Resch 33:11 5:45,00

7 34 HOCHEGGER Matthias 1993 Team Serles 33:20 5:54,00

8 24 PRAMSTALLER Martin 1986 Team Pirchnerbau Denifl 33:29 6:03,00

9 25 PEINELT Martin 1999 ÖAMTC Bikepalast RC Tirol 34:12 6:46,00

10 35 ZERINSCHEK Andreas 1986 Team Serles 36:42 9:16,00

11 42 STERN Christian 1980 SV Schlickeralm Stubai 37:10 9:44,00

12 36 HERZOG Daniel 1983 Team Serles 39:52 12:26,00

Herren 2 (1965 - 1979)  

Rang StNr Name JG Mannschaft/Ort Laufzeit Diff.

1 8 FRITZ Martin 1966 RC Bike-Point Innsbruck 29:28 0,00

2 19 SCHMIDT Reimund 1976 RC Resch 31:00 1:32,00

3 3 WIENICKE Roman 1975 RC Bike-Point Innsbruck 31:02 1:34,00

4 9 GUGLBERGER Günter 1967 Team Serles 31:41 2:13,00

5 27 NIMMRICHTER Peter 1965 SV Schlickeralm Stubai 32:56 3:28,00

6 18 WECHSELBERGER Georg 1967 Team Serles 35:12 5:44,00

7 29 BARAC Marinko 1969 RV Telfs 37:35 8:07,00

8 6 DIEßNER Georg 1973 RC Resch 38:16 8:48,00

9 28 PAULWEBER Martin 1976 Telfes 39:39 10:11,00

10 38 KRISMER Herbert 1968 RC ARBÖ Bikepalast Tirol 41:18 11:50,00

11 21 ALTSTÄTTER Christian 1979 RC Resch 41:58 12:30,00
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Offizielle Ergebnisliste
Pfarrachalm Hillclimb 2015

5,9 km - 655 hm

MTB Hillclimb Telfes im Stubai, 04.07.2015

12 31 PIRCHNER Alois 1972 Team Pirchnerbau Denifl 42:50 13:22,00

13 20 PEER Michael 1978 Zirl 45:58 16:30,00

Herren 3 (1964 und älter)  

Rang StNr Name JG Mannschaft/Ort Laufzeit Diff.

1 16 KERN Günter 1961 RV ARBÖ Telfs 31:13 0,00

2 40 OMMINGER Josef 1958 RC ARBÖ Bikepalast Tirol 32:40 1:27,00

3 37 KUTMON Toni 1959 Mils 33:42 2:29,00

4 13 EMPL Bernhard 1957 Team Serles 34:15 3:02,00

5 26 PEINELT Roland 1963 34:49 3:36,00

6 12 VOGELSBERGER Raimund 1955 RC Bike-Point Innsbruck 40:30 9:17,00

7 39 PUELACHER Thomas 1964 RC Bike-Point Innsbruck 41:16 10:03,00

8 7 GRAMSHAMMER Peter 1955 Union Raiffeisen Radteam Ti 43:07 11:54,00
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Rang StNr Name JG Gesamtzeit Diff.

Ergebnisliste Gesamt
Pfarrachalm Hillclimb 2015

5,9 km - 655 hm

MTB Hillclimb Telfes im Stubai, 04.07.2015

Damen 

1 43 DENIFL Alexandra 1970 43:32 0,00

2 22 MAIR Manuela 1986 44:52 1:20,00

Herren 

1 15 RUBISOIER Daniel 1982 27:26 0,00

2 2 NATALE Manuel 1982 27:37 11,00

3 8 FRITZ Martin 1966 29:28 2:02,00

4 41 RECHEIS Thomas 1985 29:40 2:14,00

5 33 SCHWEINESTER Benjamin 1984 30:11 2:45,00

6 32 ZORN Manuel 1984 30:24 2:58,00

7 19 SCHMIDT Reimund 1976 31:00 3:34,00

8 3 WIENICKE Roman 1975 31:02 3:36,00

9 16 KERN Günter 1961 31:13 3:47,00

10 9 GUGLBERGER Günter 1967 31:41 4:15,00

11 40 OMMINGER Josef 1958 32:40 5:14,00

12 27 NIMMRICHTER Peter 1965 32:56 5:30,00

13 30 STAUD Christoph 1989 33:11 5:45,00

14 34 HOCHEGGER Matthias 1993 33:20 5:54,00

15 24 PRAMSTALLER Martin 1986 33:29 6:03,00

16 37 KUTMON Toni 1959 33:42 6:16,00

17 25 PEINELT Martin 1999 34:12 6:46,00

18 13 EMPL Bernhard 1957 34:15 6:49,00

19 26 PEINELT Roland 1963 34:49 7:23,00

20 18 WECHSELBERGER Georg 1967 35:12 7:46,00

21 35 ZERINSCHEK Andreas 1986 36:42 9:16,00

22 42 STERN Christian 1980 37:10 9:44,00

23 29 BARAC Marinko 1969 37:35 10:09,00

24 6 DIEßNER Georg 1973 38:16 10:50,00

25 28 PAULWEBER Martin 1976 39:39 12:13,00

26 36 HERZOG Daniel 1983 39:52 12:26,00

27 12 VOGELSBERGER Raimund 1955 40:30 13:04,00

28 39 PUELACHER Thomas 1964 41:16 13:50,00

29 38 KRISMER Herbert 1968 41:18 13:52,00
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Rang StNr Name JG Gesamtzeit Diff.

Ergebnisliste Gesamt
Pfarrachalm Hillclimb 2015

5,9 km - 655 hm

MTB Hillclimb Telfes im Stubai, 04.07.2015

30 21 ALTSTÄTTER Christian 1979 41:58 14:32,00

31 31 PIRCHNER Alois 1972 42:50 15:24,00

32 7 GRAMSHAMMER Peter 1955 43:07 15:41,00

33 20 PEER Michael 1978 45:58 18:32,00
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Rang StNr Name JG Mannschaft Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung
Pfarrachalm Hillclimb 2015

5,9 km - 655 hm

MTB Hillclimb Telfes im Stubai, 04.07.2015

Gesamt Durchschnittszeit: 35:46

1 18 WECHSELBERGER Georg 1967 Team Serles -34 35:12

2 35 ZERINSCHEK Andreas 1986 Team Serles +56 36:42

3 26 PEINELT Roland 1963 -57 34:49

4 42 STERN Christian 1980 SV Schlickeralm Stubai +1:24 37:10

5 13 EMPL Bernhard 1957 Team Serles -1:31 34:15

6 25 PEINELT Martin 1999 ÖAMTC Bikepalast RC Tirol -1:34 34:12

7 29 BARAC Marinko 1969 RV Telfs +1:49 37:35

8 37 KUTMON Toni 1959 Mils -2:04 33:42

9 24 PRAMSTALLER Martin 1986 Team Pirchnerbau Denifl -2:17 33:29

10 34 HOCHEGGER Matthias 1993 Team Serles -2:26 33:20

11 6 DIEßNER Georg 1973 RC Resch +2:30 38:16

12 30 STAUD Christoph 1989 RC Resch -2:35 33:11

13 27 NIMMRICHTER Peter 1965 SV Schlickeralm Stubai -2:50 32:56

14 40 OMMINGER Josef 1958 RC ARBÖ Bikepalast Tirol -3:06 32:40

15 28 PAULWEBER Martin 1976 Telfes +3:53 39:39

16 9 GUGLBERGER Günter 1967 Team Serles -4:05 31:41

17 36 HERZOG Daniel 1983 Team Serles +4:06 39:52

18 16 KERN Günter 1961 RV ARBÖ Telfs -4:33 31:13

19 12 VOGELSBERGER Raimund 1955 RC Bike-Point Innsbruck +4:44 40:30

20 3 WIENICKE Roman 1975 RC Bike-Point Innsbruck -4:44 31:02

21 19 SCHMIDT Reimund 1976 RC Resch -4:46 31:00

22 32 ZORN Manuel 1984 Team Serles -5:22 30:24

23 39 PUELACHER Thomas 1964 RC Bike-Point Innsbruck +5:30 41:16

24 38 KRISMER Herbert 1968 RC ARBÖ Bikepalast Tirol +5:32 41:18

25 33 SCHWEINESTER Benjamin 1984 Team Serles -5:35 30:11

26 41 RECHEIS Thomas 1985 RC ARBÖ Bikepalast Tirol -6:06 29:40

27 21 ALTSTÄTTER Christian 1979 RC Resch +6:12 41:58

28 8 FRITZ Martin 1966 RC Bike-Point Innsbruck -6:18 29:28

29 31 PIRCHNER Alois 1972 Team Pirchnerbau Denifl +7:04 42:50

30 7 GRAMSHAMMER Peter 1955 Union Raiffeisen Radteam Tirol +7:21 43:07

31 43 DENIFL Alexandra 1970 SV Schlickeralm Stubai +7:46 43:32

32 2 NATALE Manuel 1982 RC Bike-Point Innsbruck -8:09 27:37

33 15 RUBISOIER Daniel 1982 Team Pirchnerbau Denifl -8:20 27:26
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Rang StNr Name JG Mannschaft Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung
Pfarrachalm Hillclimb 2015

5,9 km - 655 hm

MTB Hillclimb Telfes im Stubai, 04.07.2015

34 22 MAIR Manuela 1986 Team Serles +9:06 44:52

35 20 PEER Michael 1978 Zirl +10:12 45:58
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